حركة المرضى للمشافي التابعة لوزارة التعليم العالي لعام 2000
	البيــــان
	عدد الأسرة
	عدد الأطباء
	عدد الممرضين والممرضات

	عدد الطلاب المقيمين
	عدد غرف العمليات
	عدد المخابر
	عدد المرضى المقبولين

	عدد مراجعي العيادات الخارجية
	عدد مراجعي الإسعاف

	
	سرير
	ذكور
	اناث
	ذكور
	اناث
	ذكور
	اناث
	العدد
	العدد
	العدد
	العدد
	العدد

	المواساة
	706
	150
	43
	600
	لايمكن تحديد عدد الطلاب
	36
	3
	87783
	105924
	110885

	الأطفال
	384
	17
	12
	-
	326
	70
	49
	4
	3
	13694
	85633
	52505

	دار التوليد بدمشق
	228
	9
	26
	-
	310
	48
	40
	7
	3
	22998
	12005
	15085

	الأمراض الجلدية
	41
	8
	2
	1
	42
	12
	12
	5
	5
	321
	61742
	-

	الأسد بدمشق
	648
	71
	26
	2
	503
	180
	11
	1
	19049
	52729
	9918

	الاسد باللاذقية
	220
	10
	4
	8
	322
	-
	-
	5
	4
	17262
	73407
	65217

	تشرين التعليمي
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	حلب الجامعي
	583
	158
	39
	5
	229
	278
	48
	18
	6
	27326
	98576
	147347

	الكندي بحلب
	351
	47
	6
	13
	174
	70
	5
	7
	3
	13948
	59595
	23031

	دار التوليد حلب
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	مركز جراحة القلب دمشق
	60
	38
	3
	3
	134
	-
	-
	3
	2
	1314
	9739
	42*عملية اسعافية

	مركز جراحة القلب بحلب
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	البيروني
	186
	22
	4
	-
	128
	-
	-
	1
	4
	7155
	-
	-


حركة المرضى  في المشافي التابعة لوزارة التعليم العالي لعام 2001

	البيــــان
	عدد الأسرة
	عدد الأطباء
	عدد الممرضين والممرضات

	عدد الطلاب المقيمين
	عدد غرف العمليات
	عدد المخابر
	عدد المرضى المقبولين
	عدد مراجعي العيادات الخارجية
	عدد مراجعي الإسعاف

	
	سرير
	ذكور
	اناث
	ذكور
	اناث
	ذكور
	اناث
	العدد
	العدد
	العدد
	العدد
	العدد

	المواساة
	706
	107
	46
	637
	لايمكن تحديد عدد الطلاب
	36
	3
	108926
	310699
	123550

	الأطفال
	384
	17
	12
	-
	333
	78
	43
	4
	3
	13867
	103890
	41560

	دار التوليد بدمشق
	197
	9
	31
	-
	303
	42
	47
	7
	3
	21899
	9408
	130115

	الأمراض الجلدية
	41
	8
	2
	1
	41
	8
	14
	5
	5
	377
	60438
	-

	الأسد بدمشق
	648
	72
	26
	2
	507
	180
	11
	1
	18579
	56414
	7930

	الاسد باللاذقية
	229
	11
	5
	8
	329
	-
	-
	-
	4
	17974
	85718
	73014

	تشرين التعليمي
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	حلب الجامعي
	548
	164
	47
	5
	230
	315
	45
	18
	6
	28166
	100199
	132796

	الكندي بحلب
	351
	52
	6
	14
	194
	38
	6
	7
	3
	14033
	48417
	26809

	دار التوليد حلب
	98
	19
	5
	1
	70
	12
	20
	5
	4
	2822
	2589
	4874

	مركز جراحة القلب دمشق
	60
	47
	3
	3
	136
	-
	-
	3
	2
	1613
	9576
	48*عملية اسعافية

	مركز جراحة القلب بحلب
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	البيروني
	186
	23
	4
	-
	125
	-
	-
	1
	7
	7600
	-
	-


حركة المرضى في المشافي التابعة لوزارة التعليم العالي لعام 2002

	البيــــان
	عدد الأسرة
	عدد الأطباء
	عدد الممرضين والممرضات

	عدد الطلاب المقيمين
	عدد غرف العمليات
	عدد المخابر
	عدد المرضى المقبولين
	عدد مراجعي العيادات الخارجية
	عدد مراجعي الإسعاف

	
	سرير
	ذكور
	اناث
	ذكور
	اناث
	ذكور
	اناث
	العدد
	العدد
	العدد
	العدد
	العدد

	المواساة
	786
	110
	46
	677
	لايمكن تحديد عدد الطلاب
	36
	3
	85513
	114082
	133053

	الأطفال
	384
	17
	12
	-
	332
	80
	35
	4
	3
	14228
	98236
	47508

	دار التوليد بدمشق
	220
	9
	31
	-
	302
	36
	58
	8
	3
	20493
	7034
	19797

	الأمراض الجلدية
	41
	8
	3
	1
	41
	11
	10
	5
	5
	283
	59755
	-

	الأسد بدمشق
	648
	72
	24
	5
	508
	180
	11
	1
	19664
	60639
	8887

	الاسد باللاذقية
	229
	13
	6
	8
	323
	-
	-
	5
	4
	17715
	81883
	86413

	تشرين التعليمي
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	حلب الجامعي
	548
	178
	29
	5
	298
	367
	49
	16
	6
	24915
	65314
	147778

	الكندي بحلب
	353
	56
	7
	19
	169
	78
	12
	4
	3
	13775
	46724
	30017

	دار التوليد حلب
	157
	22
	9
	1
	97
	-
	29
	5
	4
	11606
	12549
	12981

	مركز جراحة القلب دمشق
	60
	53
	3
	5
	141
	-
	-
	3
	2
	1564
	10545
	41عملية اسعاف

	مركز جراحة القلب بحلب
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	البيروني
	186
	23
	4
	-
	147
	-
	-
	1
	7
	7976
	-
	-


حركة المرضى في المشافي التابعة لوزارة التعليم العالي لعام 2003

	البيــــان 
	عدد الأسرة
	عدد الأطباء
	عدد الممرضين والممرضات

	عدد الطلاب المقيمين
	عدد غرف العمليات
	عدد المخابر
	عدد المرضى المقبولين
	عدد مراجعي العيادات الخارجية
	عدد مراجعي الإسعاف


	
	سرير
	ذكور
	اناث
	ذكور
	اناث
	ذكور
	اناث
	العدد
	العدد
	العدد
	العدد
	العدد

	المواساة
	786
	122
	39
	725
	لايمكن تحديد عدد الطلاب
	36
	3
	78694
	132076
	122383

	الأطفال
	388
	17
	14
	-
	338
	81
	40
	4
	3
	13813
	92163
	48302

	دار التوليد بدمشق
	214
	9
	32
	-
	292
	39
	53
	8
	3
	20361
	9784
	18643

	الأمراض الجلدية
	41
	8
	5
	1
	42
	9
	9
	5
	5
	383
	5922
	-

	الأسد بدمشق
	648
	68
	23
	5
	525
	180
	11
	1
	19606
	55893
	9131

	الاسد باللاذقية
	245
	15
	6
	8
	341
	-
	-
	5
	4
	16502
	79553
	110532

	تشرين التعليمي
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	حلب الجامعي
	505
	163
	40
	5
	301
	410
	63
	19
	7
	25340
	64273
	152809

	الكندي بحلب
	365
	54
	9
	19
	175
	59
	6
	4
	3
	31271
	45235
	47074

	دار التوليد حلب
	157
	26
	10
	1
	131
	22
	38
	5
	4
	12692
	12171
	14328

	مركز جراحة القلب دمشق
	60
	55
	3
	3
	141
	-
	-
	3
	2
	1620
	11627
	40عملية اسعافية

	مركز جراحة القلب بحلب
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	البيروني
	200
	25
	6
	-
	146
	-
	-
	1
	7
	8585
	-
	-


                                       حركة المرضى في المشافي التابعة لوزارة التعليم العالي لعام 2004
	البيــــان
	عدد الأسرة
	عدد الأطباء
	عدد الممرضين والممرضات

	عدد الطلاب المقيمين
	عدد غرف العمليات
	عدد المخابر
	عدد المرضى المقبولين
	عدد مراجعي العيادات الخارجية
	عدد مراجعي الإسعاف

	
	سرير
	ذكور
	اناث
	ذكور
	اناث
	ذكور
	اناث
	العدد
	العدد
	العدد
	العدد
	العدد

	المواساة
	820
	123
	39
	617
	لايمكن تحديد عدد الطلاب
	36
	3
	84801
	132042
	116236

	الأطفال
	392
	15
	10
	-
	338
	82
	32
	5
	3
	14180
	85631
	52408

	دار التوليد بدمشق
	214
	11
	31
	-
	290
	40
	54
	10
	3
	21134
	9364
	20274

	الأمراض الجلدية
	41
	9
	7
	1
	45
	10
	10
	5
	5
	232
	54666
	-

	الأسد بدمشق
	648
	82
	22
	3
	526
	180
	11
	1
	19171
	55435
	9589

	الاسد باللاذقية
	245
	13
	6
	8
	316
	-
	-
	5
	4
	15910
	72607
	148568

	تشرين التعليمي
	-
	-
	-
	-
	--
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	حلب الجامعي
	519
	146
	48
	5
	310
	501
	71
	19
	7
	26482
	75221
	158252

	الكندي بحلب
	365
	62
	10
	19
	167
	49
	4
	11
	3
	14660
	53952
	47613

	دار التوليد حلب
	157
	22
	12
	1
	129
	24
	45
	5
	4
	11059
	9038
	14292

	مركز جراحة القلب دمشق
	60
	55
	3
	10
	155
	-
	-
	3
	2
	1858
	12149
	85عملية اسعافية

	مركز جراحة القلب بحلب
	-
	4
	-
	-
	18
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	البيروني
	286
	26
	6
	-
	149
	-
	-
	1
	7
	8757
	-
	-


حركة المرضى للمشافي التابعة لوزارة التعليم العالي لعام 2005
	البيــــان
	عدد الأسرة
	عدد الأطباء
	عدد الممرضين والممرضات

	عدد الطلاب المقيمين
	عدد غرف العمليات
	عدد المخابر
	عدد المرضى المقبولين
	عدد مراجعي العيادات الخارجية
	عدد مراجعي الإسعاف

	
	سرير
	ذكور
	اناث
	ذكور
	اناث
	ذكور
	اناث
	العدد
	العدد
	العدد
	العدد
	العدد

	المواساة
	820
	117
	38
	610
	لايمكن تحديد عدد الطلاب
	36
	3
	91689
	140319
	122330

	الأطفال
	426
	14
	9
	-
	302
	79
	45
	5
	4
	12376
	93154
	49837

	دار التوليد بدمشق
	219
	11
	31
	-
	296
	45
	61
	10
	3
	21962
	9971
	25347

	الأمراض الجلدية
	41
	9
	6
	1
	43
	11
	4
	5
	5
	219
	56500
	-

	الأسد بدمشق
	648
	82
	22
	3
	536
	180
	11
	1
	19341
	56648
	9869

	الاسد باللاذقية
	245
	16
	6
	8
	336
	-
	-
	5
	4
	16552
	69510
	149945

	تشرين التعليمي
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	حلب الجامعي
	522
	168
	40
	5
	327
	458
	153
	19
	7
	27141
	73704
	167938

	الكندي بحلب
	365
	64
	9
	19
	177
	39
	2
	11
	3
	15742
	49220
	57191

	دار التوليد حلب
	157
	26
	10
	1
	140
	34
	45
	7
	6
	10625
	7795
	12365

	مركز جراحة القلب دمشق
	60
	49
	3
	19
	149
	-
	-
	43
	2
	2270
	13476
	144عملية

	مركز جراحة القلب بحلب
	32
	7
	2
	12
	58
	11
	-
	14
	1
	465
	1590
	-

	البيروني
	286
	32
	6
	-
	141
	-
	-
	1
	7
	9153
	-
	-


